Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 # 197 ORLANDO G. - KTM Tempo Gara 7 1:52.318 11:43:04.615 4 2:00.958 11:38:00.827
1 1:45.107 11:31:56.407 8 1:52.504 11:44:57.119 5 1:57.010 11:39:57.837
2 1:47.880 11:33:44.287 9 1:52.953 11:46:50.072 6 1:55.866 11:41:53.703
3 1:46.163 11:35:30.450  pg, 5 - # 48 BONINO L. - Husqvarna AN ’ 1:55.739 11:43:49.442
4 1:50.079 11:37:20.529 1 1:49.056 11:32:00.356 8 1:52.669 11:45:42.111
5 1:47.988 11:39:08.517 2 1:50.084 11:33:50.440 9 1:57.183 11:47:39.294
6 1:47.544 11:40:56.061 3 1:49.337 11:35:39.777  Po. 9 - # 200 ZANONE D. - Yamaha + 1D;TI7F,’$;Q;
7 1:48.723 11:42:44.784 4 1:51.197 11:37:30.974 1 1:55.171 11:32:06.471
8 1:49.758 11:44:34.542 5 1:51.650 11:39:22.624 2 2:10.615 11:34:17.086
9 1:49.274 11:46:23.816 6 1:52.963 11:41:15.587 3 1:50.800 11:36:07.886

Po. 2 - #71 SANNA A. - Husqvarna ot me 7 1:51.960 11:43:07.547 4 2:05.578 11:38:13.464
1 1:46.237 11:31:57.537 8 1:55.157 11:45:02.704 5 1:52.774 11:40:06.238
2 1:47.952 11:33:45.489 s 1:52.552 11:46:55.256 6 1:53.661 11:41:59.899
3 1:50.097 11:35:35.586  po, 6 - # 252 PERRONE R. - Yamaha R 7 1:53.864 11:43:33.763
4 1:47.862 11:37:23.448 1 1:52.688 11:32:03.988 8 1:53.724 11:45:47.487
5 1.47.029 11:39:10.477 2 152,698 11:33:56.686 2 1:54.312 11:47:41.799
6 146089 11:40:56.566 3 ' sost0 11:35:47.196  Po. 10 - # 10 GIORDANO G. - Yamaha 122138
7 1:49.080 11:42:45.646 4 1:53.570 11:37:40.766 1 1:54.537 11:32:05.837
8 1:49.028 11:44:34.674 5 1:50.997 11:39:31.763 2 1:57.306 11:34:03.143
9 1:50.454 11:46:25.128 6 1:51.341 11:41:23.104 3 1:55.827 11:35:58.970

Po. 3 - #404 BACIGALUPO E. - Husqvarna 15 100 7 150912 11:43:14.016 4 159261 11:37:58.231
1 1:47.598 11:31:58.898 8 1:53.793 11:45:07.809 5 1:57.691 11:39:55.922
2 1:49.813 11:33:48.711 S 1:53.110 11:47:00.919 6 1:58.531 11:41:54.453
3 1:48.444 11:35:37.155  po, 7 - # 721 MASCIADRI T. - TM A 7 1:57.345 11:43:51.798
4 1.49.960 11:37:27.115 1 1.55.403 11:32:06.703 8 1:57.317 11:45:49.115
5 1:48.278 11:39:15.393 2 1:51.879 11:33:58.582 ° 1:56.839 11:47:45.954
6 1:50020 11:41:05.413 3 1soses 11:35:49510 o, 11 - # 259 PELLOUXE. - Honda 15
7 1:50.285 11:42:55.698 4 ey 11:37:46.197 1 1:58.137 11:32:09.437
8 1:49.731 11:44:45.429 5 1:54.163 11:39:40.360 2 1:56.927 11:34:06.364
9 1:53.581 11:46:39.010 6 1:54.372 11:41:34.732 3 1:54.602 11:36:00.966

Po. 4 - # 364 NARDO M. - Husqarna ot pena 7 1:54.885 11:43:29.617 4 1:57.202 11:37:58.168
1 1:48.511 11:31:59.811 8 1:58.052 11:45:27.669 5 1:56.242 11:39:54.410
2 1:51.987 11:33:51.798 9 1:55.810 11:47:23.479 6 1:57.171 11:41:51.581
3 1:48.890 11:35:40.688  po, 8- # 111 BERGER A. - KTM iy ’ 1:56.904 11:43:48.485
4 1:51.588 11:37:32.276 1 1:54.708 11:32:06.008 8 1:59.876 11:45:48.361
5 1:49.218 11:39:21.494 2 1:58.797 11:34:04.805 9 2:00.909 11:47:49.270
6 1:50.803 11:41:12.297 3 1:55.064 11:35:59.869

Fastest lap: 1:46.089
© MGMTiming Trofarello, domenica 21 giugno 2020 1/3



Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.12-#297 BARDONE T. - Husqvarna  , 131 oo 7 200526 11:44:23.657 8 205380 11:46:46.160
1 153344 11:32:04.644 8 205440 11:46:29.097 " pg 20- # 6 GUIDA E. - KTM e
2 1:55.847 11:34:00.491  po, 16 - # 7 BELTRAMO S. - KTM e 1 2:09.709 11:32:21.009
3 1:52.364 11:35:52.855 1 2:07313 11:32:18.613 2 2:08.396 11:34:29.405
4 1:56.618 11:37:49.473 2 5.02.803 11:34:21.416 3 9:02.169 11:36:31.574
5 2:11.362 11:40:00.835 3 2:01.748 11:36:23.164 4 2:01.706 11:38:33.280
6 1:57.729 11:41:58.564 4 2:02.060 11:38:25.224 5 2:00.883 11:40:34.163
7 1:57.291 11:43:55.855 5 2:02.498 11:40:27.722 6 2:04.812 11:42:38.975
8 1:59.579 11:45:55.434 6 2:01.047 11:42:28.769 7 2:04.735 11:44:43.710
9 2:00.242 11:47:55.676 7 2:03.824 11:44:32.503 8 2:09.261 11:46:52.971

Po. 13 - # 234 CUTRI' L. - Husqarna v 1000 8 203011 11:46:35604 " po_ 214317 PREGNOLATO G. - Husqvarna "y ; |og
1 2:01.609 11:32:12.909  po, 17 - # 110 PIOLA E. - KTM i 1 2:08.925 11:32:20.225
2 1:56.673 11:34:09.582 1 2:07.678 11:32:18.978 2 2:07.351 11:34:27.576
3 1:55.535 11:36:05.117 2 2:03.515 11:34:22.493 3 2:05.115 11:36:32.601
4 2:00.747 11:38:05.864 3 2:02.028 11:36:24.521 4 2:05.381 11:38:38.072
5 2:00.666 11:40:06.530 4 9:03.135 11:38:27.656 5 2:05.601 11:40:43.673
6 1:59.057 11:42:05.587 5 2:01.926 11:40:29.582 6 2:08.015 11:42:51.688
7 1:58.998 11:44:04.585 6 2:01.881 11:42:31.463 7 5:08.598 11:45:00.286
8 1:58.978 11:46:03.563 7 2:05.218 11:44:36.681 8 2:06.490 11:47:06.776
s 2:01.214 11:48:04.777 8 2:02.929 11:46:39.610 b 5> w33 COVOLOF. - KTM Dj:f.lPllr_il::

Po. 14 - # 23 MUSCARA" D. - KTM 4153665 Po.18- # 208 PESTARINO C. - Husqvarna i 1 212444 11:32:23.744
1 211742 11:32:23.042 1 5:10.393 11:32:21.603 2 2:07.155 11:34:30.899
2 2:00.839 11:34:23.881 2 2:04.609 11:34:26.302 3 2:06.433 11:36:37.332
3 1:55.524 11:36:19.405 3 5:01.385 11:36:27.687 4 2:07.637 11:38:44.969
4 157 884 11:38:17.289 4 2:02.446 11:38:30.133 5 2:05.790 11:40:50.759
5 2:02.227 11:40:19.516 5 2:01.099 11:40:31.232 6 2:06.013 11:42:56.772
6 157734 11:42:17.250 6 9:05.993 11:42:37.225 7 2:07.169 11:45:03.941
7 1:58.493 11:44:15.743 7 9:03.995 11:44:41.220 8 2:06.712 11:47:10.653
8 2:00.213 11:46:15.956 8 2:03.475 11:46:44.695 by 23 - # 510 BALDINO A. - Husqvarna i
o 2:01.423 114817379 b 19 #11 ANSELMO D. - KTM e 1 2:16.251 11:32:27.551

Po. 15 - # 13 ORENA G. - KTM Df‘ff;"s 1 9:06.095 11:32:17.395 2 2:07 861 11:34:35.412
1 2:05.364 11:32:16.664 2 2:02.272 11:34:19.667 3 2:06.773 11:36:42.185
2 2:01.677 11:34:18.341 3 2:01.509 11:36:21.176 4 9:06.080 11:38:48.265
3 1:50.174 11:36:17.515 4 2:03.222 11:38:24.398 5 2:01.986 11:40:50.251
4 5:03.396 11:38:20.911 5 2.05.756 11:40:30.154 6 5:03.580 11:42:53.831
5 201811 11:40:22.722 6 2:06.402 11:42:36.556 7 2:11.691 11:45:05.522
6 2:00.409 11:42:23.131 7 2:00.224 11:44:40.780 8 2:06.907 11:47:12.429

Fastest lap: 1:46.089
© MGMTiming Trofarello, domenica 21 giugno 2020 2/3



Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 Mini 85 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 352 VIOTTI L. - KTM foiPrLi;ns 1 2:43.621 11:32:54.921 5 2:25.283 11:42:48.783
1 2:11.192 11:32:22.492 2 2:29.432 11:35:24.353 6 2:22.986 11:45:11.769
2 2:05.738 11:34:28.230 3 2:10.921 11:37:35.274 7 2:25.613 11:47:37.382
3 2:25.251 11:36:53.481 4 2:11.501 11:39:46.775 by 33.4#5ZERBOT. - KTM 3'; :::;g
4 2:04.619 11:38:58.100 5 2:12.738 11:41:59.513 1 4:44.479 11:34:55.779
5 2:07.942 11:41:06.042 6 2:10.847 11:44:10.360 2 2:06.677 11:37:02.456
6 2:06.450 11:43:12.492 7 2:11.407 11:46:21.767 3 2:07.177 11:39:09.633
7 2:05.759 11:45:18.251 8 2:08.442 11:48:30.209 4 2.08.015 11:41:17.648
8 2:06.684 11:47:24.935  po, 29 - # 189 GUIDETTI M. - KTM o ::'Sz 5 2:08.709 11:43:26.357

Po. 25 - # 277 DESTEFANIS S. - KTM Di:f-lPrLi?; 1 2:18.193 11:32:29.493 6 2:13.327 11:45:39.684
1 2:14.451 11:32:25.751 2 2:12.954 11:34:42.447 7 2:12.522 11:47:52.206
2 00253 11:34:30.004 3 213065 11:36:55312 by, 34.- # 73 TORZINI L. - Husquarna o e
3 2:26.091 11:36:56.095 4 2:18.199 11:39:13.711 1 2:33.127 11:32:44.427
4 2:06.429 11:39:02.524 5 2:22.909 11:41:36.620 2 2:32.827 11:35:17.254
5 2:08.020 11:41:10.544 6 2:21.921 11:43:58.541 3 2:30.662 11:37:56.916
6 2:00.669 11:43:20.213 7 2:26.630 11:46:25.171 4 2:35.843 11:40:32.759
7 2:06455 11:45:26.668  po, 30 - # 148 ACCOMO D. - KTM o e 5 2:30.060 11:43:02.819
8 2:07.180 11:47:33.848 1 2:04.195 11:32:15.495 6 2:28.559 11:45:31.378

Po. 26 - # 221 VALDEMI M. - KTM fof:: 2 2:10.226 11:34:25.721 7 2:29.458 11:48:00.836
1 2:15.610 11:32:26.910 3 3:46.699 11:38:12.420  p, 35. 4128 BOVE V. - KTM g 22:
2 2:24.261 11:34:51.171 4 2:12.161 11:40:24.581 1 1:45.754 11:31:57.054
3 2:00.960 11:37:01.131 5 2:12.810 11:42:37.391 2 1:51.248 11:33:48.302
4 2:10.275 11:39:11.406 6 2:13.404 11:44:50.795 Po. 36 - # 243 ORLANDO A. - KTM ng il;r;z
5 2:08.065 11:41:19.471 7 2:13.625 11:47:04.420 1 648,502 11:36:59.802
6 205472 11:4324.943  po, 31- 423 MACCHIOLO M. - Husquarna 5 | ane
7 2:12.330 11:45:37.273 1 3:08.247 11:33:19.547
8 2:10.353 11:47:47.626 2 2:18.510 11:35:38.057

Po. 27 - # 166 REGIS L. - KTM e 3 225759 11:38:03.816
1 2:13.910 11:32:25.210 4 2:21.508 11:40:25.324
2 2:08.196 11:34:33.406 5 2:24.058 11:42:49.382
3 2:06.018 11:36:39.424 6 2:18.394 11:45:07.776
4 2:08.545 11:38:47.969 7 2:15.886 11:47:23.662
5 2:07.241 11:40:55.210  pg, 32 - # 75 PICCO L. - KTM o igrg;’
6 2:09.632 11:43:04.842 1 2:53.672 11:33:04.972
7 2:48.526 11:45:53.368 2 928.472 11:35:33.444
8 2:09.396 11:48:02.764 3 2:26.805 11:38:00.249

Po. 28 - # 99 PARODI A. - KTM i 4 223251 11:40:23.500

Fastest lap: 1:46.089
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